



Ballerup Lærereforening

Danmarks Lærereforening - kreds 21

Mødetype: Styrelsesmøde	Dato og sted: 6. marts kl. 12.30-15.30	Dirigent: Sanne Referent: Anne Frokost: Kim
	Kredshuset	

Nr.	Tid	Emne (og ansvarlig)	Hvad skal vi udrette?	Beslutning og hvem gør hvad?
1.	12.30	Meddelelser		
2.	12.45	Nyt fra udvalgene	AMU - intet at berette SPU - Opmærksomhed på "tidslinje" fra Måløvhøj til Børne og unge udvalget. Resten af udvalgene under GF	
3.	13.00	GF	<ol style="list-style-type: none">1. Det praktiske<ul style="list-style-type: none">- Tilmeldinger: Status og tiltag. Fx Lines plakat.- Mellem 10 - 20 fra hver matrikel (af dem vi var tilstede i dag)- Hvordan får vi fat i medlemmerne?- Opfordring til at være opsøgende og få spurgt alle- Fortæl om alle de gode gavetilbud m.m. God mad og drikke, samt fællesskabet.- Få kollegaer til at fortælle den gode historie.- Enighed i styrelsen dags dato om at GF og medlemsweekend skal holdes hver for sig. Så alle har mulighed for at deltage til GF.- Gør det til en festdag. Evt. dans efter middagen. Gå i byen bagefter.	

			<ul style="list-style-type: none"> - Indslag: Mediegruppen, AMU mm. - 1. indslag: Man kan vinde et gavekort/ En teaser. Vinder findes efter GF. - Mikrofonen rundt, som et forsøg under et punkt. Mediegruppens, eller fx skolepolitisk drøftelse under formandens beretning. - 2. indslag: Mediegruppen lægger op til debat. Drøftelse af hvornår de skal på. Afprøver om indslag fra gruppen kan skabe rum til at forholde sig til sociale medier og kredsnyt. Ønske om at deltagerne føler sig sikre til at tage mikrofonen og byde ind til beretningen. - Placering aftales med formandskabet og Morten/ dirigent <p>2. Regnskab og Budget</p> <ul style="list-style-type: none"> - Styrelsens påtegning - Påtegning foretaget med de tilstedeværende 	
4.	13.30	Medlemsmøde OK24	<p>Styrelsen besluttede, at Vibe og Kasper skulle placere et medlemsmøde, men vi har talt om det og foreslår, at vi ændrer det til, at I placerer et faglig klub møde hver især på skolerne og vi klæder jer på til at holde et sådant møde ud fra de materialer, vi modtager fra DLF. Det forventes således også, at man som TR deltager virtuelt på et af foreningens møder inden afholdelse af faglig klub. Medlemsinvolveringen finder sted 17. april - 17. maj 2023. Her er oversigten over de virtuelle møder:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 17. april 2023 kl. 17.00 - 19.00 på Sinatur Storebælt i Nyborg ● 2. maj 2023 kl. 18.30 - 20.30 på Vingsted Hotel og Konference i Bredsten ● 3. maj 2023 kl. 17.00 - 19.00 på Aab Konference i Aalborg ● 10. maj 2023 kl. 17.00 - 19.00 på MBK i København ● Få det faglige møde til at handle om andet, og ikke kun OK24, så det bliver mere jordnært. Behov for tidslinje - hvornår gør vi hvad. Hvordan bliver vi bedst klædt på. HUSK at tale om det på forårsseminar. ● 	
4.	13.45	Pause		

5.	14.00	Forflytninger	<p>Status på forflytninger og drøftelse af fremadrettet strategi. Skal vi have ændret proceduren for afskedigelser og forflytninger? Har I lokale retningslinjer i MED, hvor fx varsling er til stede?</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Måløvhøj Skole ● OI ● Hedegårdsskolen <p>Bilag: Procedure for afskedigelser og forflytninger</p> <p>Husk evt. status efter 1 år - hvor mange af de forflyttede er stadigvæk tilbage. Har alle lokale retningslinjer i MED? God ide at der ligger nogle retningslinjer der også.</p>	
6.	14.30	Medlemsweekend	<p>Drøftelse af oplægsholdere.</p> <p>Louise Klinge Anders Fog Jensen Rikke Østergård Ole Sejr Iversen Mia Hesselberg Thomsen</p> <p>Tema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - hurtige fyringer og retssikkerhed - kønsbevidsthed 	
7.	14.45	Forberedelse af dialogmøde	<p>Status på skoleplansdrøftelser og forberedelse af dialogmøde ud fra nedenstående dagsorden</p> <p>Dagsorden:</p> <p>Her er efter aftale med Per dagsorden til dialogmødet d. 13. marts. Tidspunkterne er kun vejledende, da der ikke er indlagt tid til opsamling og selve oplæggene ikke er planlagt endnu.</p>	

			<p>15:00 Overgangen fra kommunal redegørelse til skoleplan- ved Kasper</p> <ul style="list-style-type: none"> - Drøftelse af erfaringer - Fokus på skabelon og data - Hvordan kan vi have en lokal proces omkring anbefalinger og anerkendelser fra resultatsamtalen, der passer sammen med indsatser i skoleplanen? <p>15:45 Fastholdelse af lærere med udgangspunkt i den konkrete sag med forflytninger på Måløvvej Skole – Fælles oplæg ved Mikkel og Per</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kan vi lave en model, hvor det bliver mere legitimt at søge nye udfordringer på en anden skole? <p>16:30 Budget 24 - ved Per</p> <p>17:00 Tak for i dag</p> <p>Skolerunde på processen. Et arbejde som man bliver klogere på år efter år. Stor forskel på hvordan de enkelte skoler håndterer det. Får vi de rigtige tal / overblik/ dilemma hvis det bliver personspecifikt Forslag: Om at tage det op på MED-formøde før ledelsens udkast. Inddrage AMR i processen. Årshjul for skoleplan planlægning - planlæg i uge 31</p>	
8.	15.15	TR-opgave	<ul style="list-style-type: none"> - Læg opgaveoversigter i mappen "Tjek opgaveoversigter". Hedegårdsskolen, Kasperskolen, Måløvvej og Skovlunde mangler. Vi skal bruge det til registrering af arbejdstid og ved konkrete sager. - Besvar spørgeskema om A20 inden d. 8.marts - Skriv antal til GF i regneark på drev su 10/3 - Planlæg fagligt møde om OK24 - mellem 17 april - 17. maj - Afmeld middag med Lisbeth mandag, hvis man ikke kan komme (se messenger i løbet af ugen). 	

			-	
9.	15.20	Evt.	Middag med Lisbeth d. 13/3	
10.	15.25	Bullets til Facebook		

Kommende punkter:

<ul style="list-style-type: none"> - Tjenstlige samtaler og TR-rollen - Melleformer - FUR - Pædagoger i undervisningen (sagsbehandling) - Skolernes økonomi - Sammen om skolen - Musikstrategi til høring senest 30. marts 	<ul style="list-style-type: none"> - Opfølgning på meddelelsesbog - Understøttelse af debatkultur på skolerne - Faglig klub- arrangementer og medlemstal - Anvendelsen af vejledere på skolen – i klassen/møder - Placering af medlemsmøde OK24 mellem 17/4-17/5 Kredsuds. 3/23 - Ny praktikaftale - Pejlemærker Ny børne- og ungepolitik - Høringssvar til budget 2024 inden 12. april
---	---